Shogeria "Luma 2001 " shpk
Numri Unik(NIPT): K 17529206 P

Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve per vitin e mbyliur me 31 Dhjetor 2015

(shumat ne Leke)

N'~I Pershkrimi |Viti ushtrimor Viti parardhes |Ndryshimi +/-
|
1[Shitjet neto 9,922,367.00 12,530,893.8 (2,608,526 8)|
2|Te ardhura te tjera nga Ve ite e Shfrytezimit 3,632,209.00 4.131,626.2 (499.417.2)
3|Ndryshimet ne inventarin ¢ P.Gatshme dhe P.Prog; 0.00 = Z
ina € kryer nga njesia ckonomike Raportuese per
4fgellimet ¢ veta dhe ¢ kapitalizuar 000 = -
Totali Ardhurave nga veprimtaria 13,554,576.00 16,662,519.95 (3.107,9439)
5[ Mallratlendet € para dhe sherbimet 10,051,205.08 9,383.147.5 668,057.6
6[Shpenzime te tjera nga Veprimtarite e shfrytezimit 267,624.00 127.888.2 139,7358
7|Shpenzimet e personelit 984,268.00 1,003.6200 (19,351.0)
Pagat 841,386.00 860,000.0 (18,614.0)
[76_ |sh < Sigurimeve Shogeore 142,883.00 143,620.0 (737.0)
Shpenzimet per pensione 0.00 - -
1,035,396.00 672,4990 362,897.0
12,338,494.08 11,187,154.73 1,151,339.3
1,216,081.92 5,475,366.22 (4.259,283.3)|
Te arahuzat dhe shy Tnanciare nga NJesie
1|e Kontrolluara 0.00 - >
2[Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga piesmar] 000 -
3|Te ardhura dhe shpenzimet financiare. (9.495.00) (3.007,634 1) 2,998.139.1
"Te ardburat dhe shpenzimet financiare nga
3/a yestime le ljera finandare afatgjata.
3/b Te ardburat dhe shpengimet nga interesi 9,667.00 (423,566.1))
3/c Fittimel(bhumbjetnga kursi I kembimit (4.196,061.00) (2,584,068.0)|
3/d T ardbura dhe shpengime le ljera financiare 4,176,899.00 = 4,176,899.0
Fitimi(Humbia) para Tatimit 1,206,586.92 2,467,731.08 (1.261,144.2)|
shpenzime te h k 0.00 =
Shpenzimet ¢ Tatimit mbi fitimin 180,988.38 370.160.00 189,171.6)
Fitimi(Humbja) neto ¢ vitit financiar 1,025,598.54 2,097,571.08 (1,071.972.5)
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